

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Din Kørende Høreklunik ApS

Strandvejen 15F, 9. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 41 27

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Jakob Tae Suk Kraft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Kørende Hørelinik ApS Strandvejen 15F, 9. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 90 41 27
	Stiftet: 26. maj 2015
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 8. regnskabsår
Direktion	Jakob Tae Suk Kraft
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Jacob Kraft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed med salg af høreapparater og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.153 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/2024 forventes, at fortsætte den positive udvikling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.153.291	847.640
2 Personaleomkostninger	-914.391	-642.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.079	-27.340
Andre driftsomkostninger	-51.750	-17.250
Driftsresultat	162.071	160.122
Øvrige finansielle omkostninger	-26.644	-19.801
Resultat før skat	135.427	140.321
3 Skat af årets resultat	-34.633	-33.401
Årets resultat	100.794	106.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.794	106.920
Disponeret i alt	100.794	106.920

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.849	63.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.849</u>	<u>63.927</u>
Deposita	51.236	51.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.236</u>	<u>51.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.085</u>	<u>115.163</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.221	719.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.254
Udskudte skatteaktiver	213	0
Andre tilgodehavender	13.472	27.336
Tilgodehavender i alt	<u>711.906</u>	<u>756.706</u>
Likvide beholdninger	<u>222.255</u>	<u>146.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>954.161</u>	<u>933.357</u>
Aktiver i alt	<u>1.044.246</u>	<u>1.048.520</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	463.598	362.804
Egenkapital i alt	<u>513.598</u>	<u>412.804</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.444
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.444</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.035	306.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.777	0
Selskabsskat	0	17.204
Anden gæld	247.836	309.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.648</u>	<u>633.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>530.648</u>	<u>633.272</u>
Passiver i alt	<u>1.044.246</u>	<u>1.048.520</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	255.884	305.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.920	106.920
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	362.804	412.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.794	100.794
	50.000	463.598	513.598

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 slutafregnet Covid-19 kompensation og tilbagebetalt kr. 51.750.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.413	607.516
Andre omkostninger til social sikring	6.627	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	39.351	30.300
	914.391	642.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.290	17.204
Årets regulering af udskudt skat	-2.657	16.197
	34.633	33.401

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Strandvejen 15F, 9. tv, 9000 Aalborg med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den årlige huslejeforpligtelse udgør DKK 174.094

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Vestergade 6B, st. th., 9690 Fjerritslev med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den årlige huslejeforpligtelse udgør DKK 57.000

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende

Jernbanegade 15, 9670 Løgstør med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den årlige huslejeforpligtelse udgør DKK 54.339.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Kraft Holding ApS, CVR-nr. 36 90 30 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Tae Suk Kraft

Direktør og dirigent

Serienummer: f82d5784-652b-4203-93a0-41fd74625f65

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-27 14:38:27 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Godkendt revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-27 14:43:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**